

pachet diverse articole intretinere

I.D.: 99007548

Data publicarii 21.06.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 6.949,92 RON - 6.949,92 RON

Descriere: POMPA SUBMERSIBILA PT APA MURDARA-1100W BUC 6 361,345 2.168,07 RAZUITOR TAPET YT-7551 BUC 1 40,340 40,34 PENSULA MANER PVC 70 MM BUC 4 6,723 26,89 PENSULA MANER PVC 30 MM BUC 5 3,362 16,81 EMAIL IDEEA BRUN RAL 8017- 4L BUC 4 113,445 453,78 EMAIL IDEEA GALBEN SULF 0.75L BUC 2 26,050 52,1 LAME CUTTER SK5 BUC 1 6,720 6,72 HOLSURUB CU DIBLU PRIN BATAIE 8X60 BUC 600 0,420 252,1 SAIBA METALICA CU CAUCIUC BUC 600 0,126 75,63 SAIBA PLATA M16 BUC 20 0,420 8,4 PIULITA M16 BUC 10 0,756 7,56 TIJA FILETATA M14 BUC 1 17,650 17,65 CRETA BUC 12 2,101 25,21 SFOARA 8MM M 200 0,840 168,07 SFOARA NYLON ML 200 1,261 252,1 CUIE CONSTRUCTII Ø6 KG 5 5,882 29,41 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 6X30 BUC 200 0,168 33,61 EMAIL IDEEA BRUN RAL 0.750 ML BUC 24 23,530 564,71 EMAIL IDEEA ROSU 0.75L BUC 2 23,530 47,06 DILUANT D500 KOBER 900ML BUC 4 14,285 57,14 BALAMA SUDABILA 14x100 BUC 6 3,362 20,17 RACORD PE 32*1" FE BUC 2 5,040 10,08 ROBINET PE 32X1" FI BUC 2 18,485 36,97 TEU PE 32 BUC 1 12,610 12,61 COT PE 32 BUC 4 8,823 35,29 RACORD PPR 32X1" FE BUC 2 16,805 33,61 RACORD OLANDEZ PPR 32 1" BUC 1 23,530 23,53 TEU PPR 32 BUC 1 2,020 2,02 SACI RAFIE BUC 20 1,177 23,53 TEAVA PVC 110X1M CU MUFA SI GARNITURA BUC 3 17,647 52,94 TEAVA PVC 110X0.5M CU MUFA SI GARNITURA BUC 3 12,607 37,82 TIJA FILETATA M10 BUC 1 8,400 8,4 TIJA FILETATA M8 BUC 1 5,460 5,46 PIULITA PRELUNGITOR TIJA M10 BUC 10 1,429 14,29 PIULITA PRELUNGITOR TIJA M8 BUC 10 0,924 9,24 TEAVA PVC 110X2M CU MUFA SI GARNITURA etc conf descriere